4. — Tempore quo ^(a) Iustinianus Augustus ^(b) Romanum imperium feliciter regebat ^(c), in Italia Totilam ^(d), Gothorum ^(e) regem, superavit legemque ^(f) romanam instituit ^(g). his diebus vir

Aureus ^(h) Mastropetro ⁽ⁱ⁾ dux
5 ducavit ann. .xiii.

Henricus Dandulus ^(l) ducavit
ann. .xiii.

10

15

20

25 Petrus Çiani dux ^(t) ducavit
ann. * * * * ^(v).

Aureus Mastropetrus ^(k) dux
ducavit ann. .xiii.

Henricus ^(m) Dandulus dux du-
cavit ann. .xiii. huius tempore
principes et populus Gallicanus ⁽ⁿ⁾
cruce asignati sunt eundo ^(o) Iero-
silimam. adsociati sunt cum eo-
dem duce et tunc apparuit ^(p) eis et
marchioni Montisferrati, qui cum
eis erat, Alexius, filius Ysaky .iii.
Angeli constantinopoleani, quia
Alexius, frater eius, exexcavit eun-
dem patrem eius et eum ^(q) in vin-
culis tenuit, rogans eos ut eum
adiuvarent ad arripere imperium.
qui eentes per vim [in] ^(r) impe-
rium ^(s) eum posuerunt: et Greci,
eo interfecto [*****]: tunc ci-
vitatem Constantinopolim cepe-
runt gladio et igne et sic eam te-
nuerunt et Iadram destruxerunt.

Petrus ^(u) Çiani, filius Seba-
stiani ducis, ducavit ann. * * * * .

[*Additio ultima secundum S.*].

I.

Iacobus Teupulo dux ducavit ann. .xx. et mens. .iii. minus
diebus .vi. qui, postquam ducatum Venecie per dictum tempus feli-

(a) *D V* quod (b) *V om.* Aug. (c) *S Rom.* felic. reg. imp. (d) *S Totila*
(e) *Totilam Gothorum*] *D* uti longothorum *V* gotorum (f) *D* legem (g) *S* constituit
(h) *V Aurio* (i) *S Mastropetri* (k) *D* Mastropetrus (l) *V Henrico Dandolo*
(m) *D Henrecus* (n) *D gallicanus* (o) *D eunde* (p) *D aparuit* (q) *D cum*
(r) *D om. in* (s) *D imperium* (t) *V om.* dux (u) *D Perus* (v) *V agg. post. .xxiii.*